
Noc je můj den

Michal Prokop

Noc je můj den
Budím se, když hvězdy vyjdou
Odhodím sen
A hned po tom začnu žít

Kdo tohle pozná
Tomu už je to jasný
Vždyť noc není  hrozná
Noc je můj den

Ne každá holka
Zůstane za noci věrná
ještě, že může
V černý tmě schovat tvář

Kdo tohle pozná
Tomu už je to jasný
Vždyť noc není hrozná
Noc je můj den

Ne každá holka
Zůstane za noci věrná
Ještě, že může
V černý tmě schovat tvář

Kdo tohle pozná
Tomu už je to jasný
Vždyť noc není hrozná
Noc je můj den

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

